
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ ,v-J(O от 31 августа 2022 г

О назначении ответственных за приём заявлений для
приёма обучающихся по образовательным программам
начального общего. основного общего и среднего общего
образования в МБОУ << Средняя общеобразовательная школа No 11 >)

города Губкина Белгородской области

В целях обеспечения порядка приёма обучающихся по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в
МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 11 » города Губкина Белгородской
области. в связи с внесением изменений в ФЗ от 2 декабря 2019 г №411-ФЗ «О
внесении изменений в статью 54 семейного кодекса Российской Федерации и
статью 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за приём заявлений для приёма обучающихся по
образовательным программам начального общего. основного общего и среднего общего
образования в МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №11 » города Губкина
Белгородской области:
- в бумажном варианте заместителя директора Аденину Оксану Ваперьевну.;
- в электронном виде (через Госуслуги) заместителя директора Адонину Оксану
Валерьевну.
2. Адониной Оксане Валерьевне организовать приём заявлений согласно правилам приёма
обучающихся по образовательным программам начального общего. основного общего и
среднего обшего образования в МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 11 >>

города Губкина Белгородской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11» (/J;}(uf В. М. Искренева

С приказом ознакомлены
и согласны: Адонина О. В.


